特⻑
 出⼒電圧︓ 10〜40kV
 出⼒電⼒︓ 4W/15W/30W
 ワイド⼊⼒電圧範囲
 低リップル
 出⼒短絡保護付き
 電流モニタ・電圧モニタ標準装備
 ⾼効率設計

-M ミューメタルシールド
-E マウンティングプレート (Hオプションとの併⽤不可）
-C 耐RFアルミケース (Eオプション、Hオプションとの併⽤不可）
-H ヒートシンク (Eオプション、Cオプションとの併⽤不可）
-L ロングサイズパッケージ (0kV~10kV品は不可）
【オプション】
UMR-A-10000 to 40000 Series
【お問合せ先】⽇本総代理店 ゼネラル物産株式会社 TEL 03-3383-1711  E-Mail info@general-bussan.co.jp
2
型番
（10〜40kV）
出⼒電圧 出⼒電流 リップルノイズ 1 内部蓄積容量 電流
スケールファクタ 2
電圧モニタ 3
4W モデル
UMR-A-10000※-4 0 〜 10000V 0.4mA < 0.020% 2µF 0.167 mA/V 1000:1 ±2%
UMR-A-15000※-4 0 〜 15000V 0.27 mA < 0.024% 2500 pF 0.158 mA/V 1000:1 ±2%
UMR-A-20000※-4 0 〜 20000V 0.20 mA <0.060% 2000 pF 0.116 mA/V 1000:1 ±2%
UMR-A-25000※-4 0 〜 25000V 0.16 mA < 0.020% 1429 pF 0.145 mA/V 1000:1 ±2%
UMR-A-30000※-4 0 〜 30000V 0.13 mA <0.025% 1250 pF 0.140 mA/V 1000:1 ±2%
UMR-A-35000※-4 0 〜 35000V 0.11 mA <0.025% 1112 pF 0.158 mA/V 1000:1 ±2%
UMR-A-40000※-4 0 〜 40000V 0.10 mA <0.030% 1000 pF 0.077 mA/V 1000:1 ±2%
15W モデル
UMR-A-10000※-15 0 〜 10000V 1.5mA < 0.040% 2µF 0.184 mA/V 1000:1 ±2%
UMR-A-15000※-15 0 〜 15000V 1.00 mA <0.043% 2500 pF 0.181 mA/V 1000:1 ±2%
UMR-A-20000※-15 0 〜 20000V 0.75 mA <0.070% 2000 pF 0.162 mA/V 1000:1 ±2%